
Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001331014

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0001331014

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia Andaluza de la Energía

NIF: Q4100698B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/agenciadelaenergia/
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Contribuir a que Andalucía sea una región de referencia en el

sector energético, tanto en el ámbito nacional como comunitario,
fomentando una nueva cultura de la energía entre las personas,
empresas y administraciones, extendiendo el conocimiento sobre el
ahorro, la eficiencia energética y las fuentes renovables,
popularizando el uso eficiente de la energía

Dirección: C/ Isaac Newton s/n. Isla de la Cartuja (antiguo Pabellón de
Portugal)	 

El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTROS DE ORDENADORES PORTÁTILES Y

ACCESORIOS PARA PUESTOS DE TRABAJO
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0001017021
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJF3JJANXKUO6N2WZZR7H25I7234PXZYR5YGKQVRJMBKFOR
GV6J6X6XWYF4QF63G7F5AVRVLJHEAIW7KI

División por lotes: No
Clasificación CPV
30213100-6 - Ordenadores portátiles
30237200-1 - Accesorios informáticos
30237000-9 - Partes, accesorios y suministros para ordenadores

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SUMINISTROS DE ORDENADORES PORTÁTILES Y
ACCESORIOS PARA PUESTOS DE TRABAJO MÓVILES PARA
LA AGENCIA ANDALUZA DE LA ENERGÍA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 03/11/2023 12:07:39 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MM2U4NDM2Mzc1M2QzZTESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001331014

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	18.125,80 €
Importe de licitación (sin IVA): 14.980,00 €
Valor estimado: 14.980,00 €
Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 08/11/2023 20:00
Lugar:
AGENCIA ANDALUZA DE LA
ENERGIA
SIREC-PORTAL LICITACIÓN
ELECTRÓNICA
41092 SEVILLA

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 10/11/2023 20:00
Lugar de presentación:
AGENCIA ANDALUZA DE LA ENERGIA
SIREC-PORTAL LICITACIÓN ELECTRÓNICA S/N
41092 SEVILLA

Plazo durante el cuál el licitador estará obligado a mantener su oferta (en
meses):

0

Apertura de ofertas

Lugar: 	 
AGENCIA ANDALUZA DE LA
ENERGIA
SIREC-PORTAL LICITACIÓN
ELECTRÓNICA S/N
41092 SEVILLA

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 03/11/2023 12:07:39 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MM2U4NDM2Mzc1M2QzZTESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación
Referencia: 2023-0001331014

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Se utilizarán pedidos electrónicos: Sí

Se aceptará facturación electrónica: Sí

Se utilizará el pago electrónico: No

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 03/11/2023 12:07:39 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MM2U4NDM2Mzc1M2QzZTESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


